
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 

117 
11 

116 
33 
54 
22 

811 
21 
81 
97 
3 

45 
19 
12 
70 

126 
92 
31 

Name 

PEDRO PERDONCINI 
LEO RUFINO 
ARTHUR SCHERER 
RODRIGO TABORDA 
DIOGO MOSCATO 
THALINE CHICOSKI 
MAURICIO ARIAS 
DJALMA PIVETTA 
JOSÉ AUGUSTO DIAS 
MAICON RONCEN 
RICARDO ALVAREZ 
DANIEL KELEMEN 
ANDRE MAGNO 
JUCA BALA 
KLEBER ELETRIC 
MARCIO GIORDANO 
HUGO CIBIEN 
NICOLAS GIAFFONE 

MB 
MB 
MB 
VOL 
IVE 
MB 
MB 
IVE 
VW 
MB 
MB 
MB 
SCA 
SCA 
SCA 
MB 
VOL 
VW 

Class 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

Laps 

11 
10 
12 
13 
8 
17 
17 
3 
2 
16 
16 
10 
14 
17 
13 
3 
11 
3 

Best Tm 

1:40.388 
1:41.551 
1:41.788 
1:42.353 
1:42.637 
1:42.815 
1:43.065 
1:43.467 
1:43.855 
1:44.058 
1:44.417 
1:44.779 
1:46.343 
1:47.230 

Diff 

1.163 
1.400 
1.965 
2.249 
2.427 
2.677 
3.079 
3.467 
3.670 
4.029 
4.391 
5.955 
6.842 

Gap 

1.163 
0.237 
0.565 
0.284 
0.178 
0.250 
0.402 
0.388 
0.203 
0.359 
0.362 
1.564 
0.887 

In Lap 

11 
2 
8 
4 
8 

13 
4 
3 
2 

16 
7 

10 
7 

17 
0 
0 
0 
0 

BS1 

37.332 
37.805 
37.569 
37.827 
37.964 
38.073 
38.324 
38.489 
38.180 
38.405 
38.610 
38.695 
39.635 
39.004 
39.077 
38.184 
37.767 
37.955 

BS2 

22.171 
22.625 
22.447 
22.917 
22.882 
22.888 
23.281 
22.795 
23.182 
22.693 
22.855 
23.308 
23.319 
24.127 
22.582 
23.276 
22.947 
22.951 

BS3 

40.535 
41.085 
40.156 
41.156 
41.430 
41.199 
41.357 
41.909 
42.085 
41.511 
41.783 
42.172 
42.967 
42.511 
42.562 
42.125 
41.628 
41.714 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
RADAR #126,45,33(2X),3,117,33,92,97(2X),19(2X),22 
EMISSÕES BOX #54(3X),70(9X),126(3X),116,03,31(3X),12(2X),97(3X),92(2X) 
USO DE TRAÇADO NÃO OFICIAL #70 

Printed: 17/10/2025 15:44:27 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK 8ª ETAPA 
COPA TRUCK 

Treino 2 ELITE 

Practice (35:00 Time) started at 15:00:02 

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,145 km 

17/10/2025 15:00 


