



8ª ETAPA - LONDRINA/PR
17 a 19/Outubro/2025
Autódromo Int Ayrton Senna



COPA TRUCK 8ª ETAPA

Sorted on Best Lap time

COPA TRUCK

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,145 km

Treino 2 ELITE

17/10/2025 15:00

Practice (35:00 Time) started at 15:00:02

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	In Lap	BS1	BS2	BS3	
1	117	PEDRO PERDONCINI	MB	ELITE	11	1:40.388			11	37.332	22.171	40.535
2	11	LEO RUFINO	MB	ELITE	10	1:41.551	1.163	1.163	2	37.805	22.625	41.085
3	116	ARTHUR SCHERER	MB	ELITE	12	1:41.788	1.400	0.237	8	37.569	22.447	40.156
4	33	RODRIGO TABORDA	VOL	ELITE	13	1:42.353	1.965	0.565	4	37.827	22.917	41.156
5	54	DIOGO MOSCATO	IVE	ELITE	8	1:42.637	2.249	0.284	8	37.964	22.882	41.430
6	22	THALINE CHICOSKI	MB	ELITE	17	1:42.815	2.427	0.178	13	38.073	22.888	41.199
7	811	MAURICIO ARIAS	MB	ELITE	17	1:43.065	2.677	0.250	4	38.324	23.281	41.357
8	21	DJALMA PIVETTA	IVE	ELITE	3	1:43.467	3.079	0.402	3	38.489	22.795	41.909
9	81	JOSÉ AUGUSTO DIAS	VW	ELITE	2	1:43.855	3.467	0.388	2	38.180	23.182	42.085
10	97	MAICON RONCEN	MB	ELITE	16	1:44.058	3.670	0.203	16	38.405	22.693	41.511
11	3	RICARDO ALVAREZ	MB	ELITE	16	1:44.417	4.029	0.359	7	38.610	22.855	41.783
12	45	DANIEL KELEMEN	MB	ELITE	10	1:44.779	4.391	0.362	10	38.695	23.308	42.172
13	19	ANDRE MAGNO	SCA	ELITE	14	1:46.343	5.955	1.564	7	39.635	23.319	42.967
14	12	JUCA BALA	SCA	ELITE	17	1:47.230	6.842	0.887	17	39.004	24.127	42.511
15	70	KLEBER ELETRIC	SCA	ELITE	13				0	39.077	22.582	42.562
16	126	MARCIO GIORDANO	MB	ELITE	3				0	38.184	23.276	42.125
17	92	HUGO CIBIEN	VOL	ELITE	11				0	37.767	22.947	41.628
18	31	NICOLAS GIAFFONE	VW	ELITE	3				0	37.955	22.951	41.714

Announcements

RADAR #126,45,33(2X),3,117,33,92,97(2X),19(2X),22
 EMISSÕES BOX #54(3X),70(9X),126(3X),116,03,31(3X),12(2X),97(3X),92(2X)
 USO DE TRAÇADO NÃO OFICIAL #70

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to: NOVOTEMPO